

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00014/2022
Data de Realização: 18/08/2022 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04

262.172,37

Total do Fornecedor

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM: 125 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	112,00	1,850000	207,200000	147.420,36
2	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM: 250 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	162,00	5,500000	891,000000	147.420,36
3	AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETÁVEL	Frasco	375,00	3,500000	1.312,500000	147.420,36
4	AMPICILINA, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM: 1G + 500MG, TIPO USO: INJETÁVEL	Frasco	225,00	11,250000	2.531,250000	147.420,36
5	AMPICILINA, DOSAGEM: 500 MG, AMPICILINA, CONCENTRAÇÃO: 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJ	Frasco	300,00	3,000000	900,000000	147.420,36
6	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 600.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	262,00	14,440000	3.783,280000	147.420,36
7	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: POTÁSSICA, DOSAGEM: 5.000.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	56,00	7,880000	441,280000	147.420,36
8	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 1.200.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	30,00	10,650000	319,500000	147.420,36
9	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.160,00	6,820000	14.731,200000	147.420,36
10	CEFALOTINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE	Frasco	648,00	10,500000	6.804,000000	147.420,36
11	CEFAZOLINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	112,00	9,000000	1.008,000000	147.420,36
12	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	6.048,00	5,000000	30.240,000000	147.420,36
13	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	Ampola	4.125,00	7,000000	28.875,000000	147.420,36
14	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	750,00	3,140000	2.355,000000	147.420,36
15	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	75,00	50,000000	3.750,000000	147.420,36
16	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	1.410,00	20,630000	29.088,300000	147.420,36
17	CLINDAMICINA, DOSAGEM: 300 MG	Ampola	712,00	5,050000	3.595,600000	147.420,36

Relatório de Vencedores



18	GENTAMICINA, DOSAGEM: 20 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.160,00	1,750000	3.780,000000	147.420,36
19	GENTAMICINA, DOSAGEM: 40 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.212,00	1,750000	3.871,000000	147.420,36
20	GENTAMICINA, DOSAGEM: 80 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	375,00	2,130000	798,750000	147.420,36
21	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM: 500 MG	Bolsa	150,00	21,250000	3.187,500000	147.420,36
22	OXACILINA, DOSAGEM: 500 MG, COMPOSIÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	3.960,00	1,250000	4.950,000000	147.420,36

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 20 X 50 CM, GRAMATURA: 13 FIOS/ CM2, CAR	Unidade	337,00	49,800000	16.782,600000	66.501,01
2	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 11 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Pacote	262,00	12,890000	3.377,180000	66.501,01
3	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 11 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Pacote	225,00	1,000000	225,000000	66.501,01
4	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Pacote	225,00	0,570000	128,250000	66.501,01
5	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Pacote	225,00	15,480000	3.483,000000	66.501,01
6	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, CAMADAS: 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIO	Rolo	432,00	30,000000	12.960,000000	66.501,01
7	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Rolo	432,00	35,000000	15.120,000000	66.501,01
8	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE IMPUR	Rolo	432,00	26,250000	11.340,000000	66.501,01
9	CURATIVO, MATERIAL: NÃO TECIDO, REVESTIMENTO: REVESTIDO COM ALGINATO DE CÁLCIO, FORMATO: PLACA, DIME	Unidade	112,00	15,090000	1.690,080000	66.501,01
10	CURATIVO, TIPO: HIDROCOLÓIDE, MATERIAL: POLIURETANO, REVESTIMENTO: REVESTIDO COM ALGINATO DE CÁLCIO	Unidade	37,00	37,700000	1.394,900000	66.501,01

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO : A 5%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO AQUOSA	Litro	36,00	5,718627	205,870570	48.251,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO: MÍNIMO DE 99,5 °G	Litro	36,00	4,052470	145,888906	48.251,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL	Frasco	1.123,00	8,799527	9.881,868310	48.251,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:	Frasco	2.851,00	4,989949	14.226,345840	48.251,00

Relatório de Vencedores



5	LÍQUIDO CLÓREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM: 2%, APLICAÇÃO: DEGERMANTE	Frasco	18,00	12,898870	232,179663	48.251,00
6	CORANTE, TIPO: LUGOL FORTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLUÇÃO A 5%	Frasco	36,00	59,866609	2.155,197939	48.251,00
7	ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDA: MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA	Unidade	939,00	14,539460	13.652,552791	48.251,00
8	ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1: DE AYRES, MATERIAL : MADEIRA, COMPRIMENTO : CERCA DE 18 CM, ESTERILID ESPÉCULO, MATERIAL:	Pacote	8,00	3,149080	25,192640	48.251,00
9	POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPÉCULO, MATERIAL:	Unidade	939,00	0,869299	816,272207	48.251,00
10	POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAI ESPÉCULO, MATERIAL:	Unidade	939,00	0,762768	716,238848	48.251,00
11	POLIETILENO, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL,	Unidade	926,00	0,847993	785,241624	48.251,00
12	ÉTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO: 35%	Litro	54,00	15,251092	823,558982	48.251,00
13	FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, FÓRMULA QUÍMICA: H2CO, PESO MOLECULA	Litro	54,00	13,359088	721,390726	48.251,00
14	GEL PARA EXAMES. GEL DE CONTATO PARA ULTRASSONOGRAFIA IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA	Frasco	94,00	4,738534	445,422233	48.251,00
15	FARMACEUTICA: SOLUÇÃO DEGERMANTE IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA	Frasco	86,00	17,471215	1.502,524484	48.251,00
16	FARMACEUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQU LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES: CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO :	Frasco	86,00	16,687141	1.435,094117	48.251,00
17	LAPIDADA, TIPO BORDA: BO	Unidade	939,00	0,511353	480,160122	48.251,00

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 42.017.679/0001-71

1.390.271,02

Total do Fornecedor

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM: 125 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	38,00	1,830000	69,540000	95.273,44
2	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM: 250 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	54,00	5,400000	291,600000	95.273,44
3	AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETÁVEL	Frasco	125,00	7,400000	925,000000	95.273,44
4	ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM: 1G + 500MG, TIPO USO: INJETÁVEL	Frasco	75,00	30,660000	2.299,500000	95.273,44

Relatório de Vencedores



5	AMPICILINA, DOSAGEM: 500 MG, AMPICILINA, CONCENTRAÇÃO: 500 MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJ	Frasco	100,00	6,500000	650.000000	95.273,44
6	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 600.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	88,00	14,430000	1.269,840000	95.273,44
7	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: POTÁSSICA, DOSAGEM: 5.000.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	19,00	14,130000	268,470000	95.273,44
8	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 1.200.000UI, USO: INJETÁVEL	Frasco	10,00	18,350000	183,500000	95.273,44
9	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	720,00	6,810000	4.903,200000	95.273,44
10	CEFALOTINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL + DILUENTE	Frasco	216,00	14,800000	3.196,800000	95.273,44
11	CEFAZOLINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	38,00	21,610000	821,180000	95.273,44
12	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	2.016,00	15,810000	31.872,960000	95.273,44
13	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	Ampola	1.375,00	7,100000	9.762,500000	95.273,44
14	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	250,00	3,100000	775,000000	95.273,44
15	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	25,00	61,000000	1.525,000000	95.273,44
16	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	470,00	51,000000	23.970,000000	95.273,44
17	CLINDAMICINA, DOSAGEM: 300 MG	Ampola	238,00	8,400000	1.999,200000	95.273,44
18	GENTAMICINA, DOSAGEM: 20 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	720,00	1,700000	1.224,000000	95.273,44
19	GENTAMICINA, DOSAGEM: 40 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	738,00	1,900000	1.402,200000	95.273,44
20	GENTAMICINA, DOSAGEM: 80 MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	125,00	2,150000	268,750000	95.273,44
21	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM: 500 MG	Bolsa	50,00	50,000000	2.500,000000	95.273,44
22	OXACILINA, DOSAGEM: 500 MG, COMPOSIÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	1.320,00	3,860000	5.095,200000	95.273,44

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZITROMICINA, DOSAGEM: 500	Comprimido	10.000,00	3,530000	35.300,000000	78.515,70
2	AZITROMICINA, DOSAGEM: 500	Comprimido	5.000,00	4,550000	22.750,000000	78.515,70
3	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 500 MG	Comprimido	1.152,00	0,780000	898,560000	78.515,70
4	METRONIDAZOL, DOSAGEM: 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL	Frasco	96,00	0,250000	24,000000	78.515,70
5	METRONIDAZOL, DOSAGEM: 5MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	1.152,00	16,730000	19.272,960000	78.515,70
6	NIMESULIDA, DOSAGEM: 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO:	Frasco	57,00	4,740000	270,180000	78.515,70

Relatório de Vencedores

SOLUÇÃO ORAL - GOTAS



Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATROPINA SULFATO, DOSAGEM: 0,25 MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	360,00	1,580000	568,800000	21.717,83
2	FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO: 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	3.740,00	0,770000	2.879,800000	21.717,83
3	FUROSEMIDA, DOSAGEM: 40 MG GLICEROL, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, INCOLOR,	Ampola	5.424,00	0,620000	3.362,880000	21.717,83
4	HIGROSCÓPICO, FÓRMULA QUÍMICA: C3H8O3, PESO MOLE GLICEROL, DOSAGEM: 95%, APRESENTAÇÃO: SUPOSITÓRIO INFANTIL	Litro	480,00	29,650000	14.232,000000	21.717,83
5	SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO: 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL - GOTAS	SUPOSITOR I	250,00	1,920000	480,000000	21.717,83
6		Frasco	115,00	1,690000	194,350000	21.717,83

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.448,00	1,100000	2.692,800000	68.205,00
2	DEXAMETASONA, DOSAGEM: 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	3.600,00	1,970000	7.092,000000	68.205,00
3	DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO: SAL SÓDICO, DOSAGEM: 75MG	Ampola	4.176,00	1,300000	5.428,800000	68.205,00
4	DIPIRONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G	Ampola	500,00	8,730000	4.365,000000	68.205,00
5	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.000,00	8,730000	17.460,000000	68.205,00
6	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 10MG + 250MG	Frasco	576,00	8,650000	4.982,400000	68.205,00
7	HIDROCORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO: 100MG, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	1.728,00	4,000000	6.912,000000	68.205,00
8	HIDROCORTISONA, PRINCÍPIO ATIVO: 500MG, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	2.304,00	7,000000	16.128,000000	68.205,00
9	PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO: 500 MG	Comprimido	960,00	0,400000	384,000000	68.205,00
10	PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO: 750 MG	Comprimido	960,00	0,500000	480,000000	68.205,00
11	PIRACETAM, CONCENTRAÇÃO: 200 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	600,00	3,800000	2.280,000000	68.205,00

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	1.296,00	7,050000	9.136,800000	49.506,30
2	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM, 0,5% + 8% TIPO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.160,00	8,700000	18.792,000000	49.506,30
3	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	1.575,00	4,900000	7.717,500000	49.506,30
4	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM:	Ampola	1.500,00	9,240000	13.860,000000	49.506,30

Relatório de Vencedores

5.000UI/ML, INDICAÇÃO:
INJETÁVEL 9



Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	432,00	7,050000	3.045,600000	16.502,10
2	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM, 0,5% + 8% TIPO: SOLUÇÃO INJETÁ	Ampola	720,00	8,700000	6.264,000000	16.502,10
3	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA: 0,5%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Frasco	525,00	4,900000	2.572,500000	16.502,10
4	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM: 5.000UI/ML, INDICAÇÃO: INJETÁVEL 9	Ampola	500,00	9,240000	4.620,000000	16.502,10

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ASCÓRBICO, DOSAGEM: 500 MG	Ampola	2.304,00	0,650000	1.497,600000	73.192,78
2	BROMOPRIDA, DOSAGEM: 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO: GOTAS	Frasco	56,00	1,600000	89,600000	73.192,78
3	BROMOPRIDA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	Ampola	2.304,00	2,400000	5.529,600000	73.192,78
4	CIANOCOBALAMINA, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM PIRIDOXINA E TIAMINA, DOSAGEM: 5MG + 100MG + 100MG	Ampola	450,00	5,300000	2.385,000000	73.192,78
5	CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO: 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	1.612,00	1,300000	2.095,600000	73.192,78
6	DIMETICONA, CONCENTRAÇÃO: 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: EMULSÃO ORAL - GOTAS	Frasco	345,00	1,500000	517,500000	73.192,78
7	FITOMENADIONA, DOSAGEM: 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	720,00	2,000000	1.440,000000	73.192,78
8	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG	Ampola	2.504,00	0,700000	1.752,800000	73.192,78
9	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM: 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL	Frasco	120,00	2,400000	288,000000	73.192,78
10	METOTREXATO, DOSAGEM: 2,5 MG	Comprimido	200,00	1,400000	280,000000	73.192,78
11	NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM: 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	10,00	1,300000	13,000000	73.192,78
12	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40 MG, USO: INJETÁVEL	Frasco	1.500,00	26,400000	39.600,000000	73.192,78
13	RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG/ML, TIPO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	4.500,00	2,600000	11.700,000000	73.192,78
14	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 9	Ampola	600,00	7,350000	4.410,000000	73.192,78
15	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: VITAMINAS: B1,B2,B6,B12 E PP, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	5.904,00	0,270000	1.594,080000	73.192,78

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO	Frasco	342,00	5,370000	1.836,540000	133.934,37

Relatório de Vencedores



2	FÍSICO: ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM: EM SISTEMA FECHADO ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO: ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM: EM SISTEMA FECHADO	Ampola	2.376,00	0,340000	807,840000	133.934,37
3	CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM: 10%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	187,00	0,520000	97,240000	133.934,37
4	CLORETO DE SÓDIO, DOSAGEM: 20%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	645,00	0,450000	290,250000	133.934,37
5	GLICEROL, DOSAGEM: 12%, APRESENTAÇÃO: CLISTER	Frasco	864,00	7,080000	6.117,120000	133.934,37
6	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 9	Ampola	2.592,00	0,340000	881,280000	133.934,37
7	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 50%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	2.212,00	0,400000	884,800000	133.934,37
8	GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM: 10%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	337,00	1,540000	518,980000	133.934,37
9	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL	Frasco	3.000,00	5,390000	16.170,000000	133.934,37
10	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL 1:1	Frasco	2.700,00	12,150000	32.805,000000	133.934,37
11	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 5%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA	Frasco	2.592,00	6,210000	16.096,320000	133.934,37
12	GLICOSE, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA: SOL	Frasco	1.500,00	8,400000	12.600,000000	133.934,37
13	RINGER, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERI	Frasco	3.825,00	11,720000	44.829,000000	133.934,37

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO: ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM: EM SISTEMA FECHADO	Frasco	114,00	5,370000	612,180000	44.646,43
2	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO: ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM: EM SISTEMA FECHADO	Ampola	792,00	0,340000	269,280000	44.646,43
3	CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM: 10%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	63,00	0,520000	32,760000	44.646,43
4	CLORETO DE SÓDIO, DOSAGEM: 20%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	215,00	0,450000	96,750000	44.646,43
5	GLICEROL, DOSAGEM: 12%, APRESENTAÇÃO: CLISTER	Frasco	288,00	7,080000	2.039,040000	44.646,43
6	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 9	Ampola	864,00	0,340000	293,760000	44.646,43
7	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 50%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	738,00	0,400000	295,200000	44.646,43
8	GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM: 10%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	113,00	1,540000	174,020000	44.646,43
9	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL	Frasco	1.000,00	5,390000	5.390,000000	44.646,43

Relatório de Vencedores



10	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL 1;1 GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 5%, FORMA FARMACEUTICA:	Frasco	900,00	12,150000	10.935,000000	44.646,43
11	SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA GLICOSE, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA: SOL RINGER, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍ	Frasco	864,00	6,210000	5.365,440000	44.646,43
12	SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA: SOL RINGER, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍ	Frasco	500,00	8,400000	4.200,000000	44.646,43
13	SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍ	Frasco	1.275,00	11,720000	14.943,000000	44.646,43

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM: 8,4%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	450,00	2,090000	940,500000	27.772,65
2	ETOMIDATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	250,00	28,240000	7.060,000000	27.772,65
3	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	885,00	5,390000	4.770,150000	27.772,65
4	MIDAZOLAM, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL	Ampola	250,00	16,300000	4.075,000000	27.772,65
5	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM: 100 MG, INDICAÇÃO: INJETÁVEL	Frasco	350,00	27,420000	9.597,000000	27.772,65
6	FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL CITRATO, DOSAGEM: 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	250,00	5,320000	1.330,000000	27.772,65

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLOREXIDINA DIGLICONATO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO: EM SOLUÇÃO AQUOSA À 20%	Litro	298,00	29,300000	8.731,400000	25.400,40
2	SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO: DE PRATA, DOSAGEM: 1%, INDICAÇÃO: CREME	Bisnaga	185,00	5,400000	999,000000	25.400,40
3	SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO: DE PRATA, DOSAGEM: 1%, INDICAÇÃO: CREME	Pote	250,00	62,680000	15.670,000000	25.400,40

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMUNOGLOBULINA HUMANA, TIPO: ANTI RHO(D), DOSAGEM: 300 MCG, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	3,00	194,000000	582,000000	582,00

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIODARONA, DOSAGEM: 200 MG	Ampola	864,00	4,400000	3.801,600000	24.618,20
2	AMIODARONA, DOSAGEM: 200 MG	Comprimido	500,00	0,940000	470,000000	24.618,20
3	AMIODARONA, DOSAGEM: 50MG/ML, INDICAÇÃO:	Ampola	864,00	2,950000	2.548,800000	24.618,20

Relatório de Vencedores



4	INJETÁVEL DOPAMINA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO	Ampola	576,00	3,250000	1.872,000000	24.618,20
5	INJETÁVEL EPINEFRINA, DOSAGEM: 1MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	850,00	2,730000	2.320,500000	24.618,20
6	ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO: 10MG/ML, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL	Ampola	1.382,00	3,150000	4.353,300000	24.618,20
7	HIDRALAZINA, DOSAGEM: 20 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	1.200,00	7,300000	8.760,000000	24.618,20
8	HIDRALAZINA, DOSAGEM: 25 MG	Comprimido	1.200,00	0,410000	492,000000	24.618,20

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCITOCINA, DOSAGEM: 5 UI/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	1.152,00	3,690000	4.250,880000	10.843,38
2	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 10%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	432,00	8,000000	3.456,000000	10.843,38
3	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	255,00	12,300000	3.136,500000	10.843,38

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA OSTOMIA, MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, NÚMERO DE PEÇAS: 1 PEÇA	Unidade	1.200,00	16,010000	19.212,000000	28.877,09
2	COLETOR DE URINA, MATERIAL : PLÁSTICO, TIPO : SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE : CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇ	Unidade	800,00	0,400000	320,000000	28.877,09
3	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL: 13 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGI	Unidade	433,00	2,930000	1.268,690000	28.877,09
4	ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL: ARAME REVESTIDO EM PVC, DIÂMETRO TUBO: PARA TUBOS ATÉ 15 MM, CAPACIDA	Unidade	22,00	12,960000	285,120000	28.877,09
5	ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO: PARA TUBOS ATÉ 20 MM, CAPACIDADE : ATÉ 60 UN	Unidade	24,00	12,130000	291,120000	28.877,09
6	FRASCO COLETOR, TIPO: UNIVERSAL, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 50 ML, TIPO T	Unidade	3.816,00	0,910000	3.472,560000	28.877,09
7	GARROTE, MATERIAL : BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO: TAMANHO ÚNICO, TIPO USO: R	Unidade	10,00	16,220000	162,200000	28.877,09
8	GARROTE, MATERIAL : FAIXA ELÁSTICA, COMPONENTE ADICIONAL: C/ SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO, TAMANHO:	Unidade	16,00	6,810000	108,960000	28.877,09
9	MATERIAL HOSPITALAR, TIPO: CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL, COMPONENTES: PLÁSTICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM IN	Unidade	1.152,00	0,370000	426,240000	28.877,09
10	TUBO LABORATÓRIO, TIPO: ENSAIO, MATERIAL: VIDRO, TIPO FUNDO: FUNDO REDONDO, DIMENSÕES: CERCA DE 10 X	Unidade	1.000,00	0,920000	920,000000	28.877,09
11	TUBO LABORATÓRIO, TIPO: ENSAIO, MATERIAL: VIDRO, TIPO FUNDO: FUNDO REDONDO, DIMENSÕES: CERCA DE 15 X	Unidade	1.728,00	0,900000	1.555,200000	28.877,09
12	TUBO PARA COLETA DE	Unidade	1.900,00	0,450000	855,000000	28.877,09

Relatório de Vencedores

AMOSTRA BIOLÓGICA,
MATERIAL: PLÁSTICO, VOLUME:
8 ML, COMPONENTES: COM
ATIVADOR D



Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO: DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO: 14 CM, FORMATO: TIPO ESPÁTULA,	Pacote	203,00	2,570000	521,710000	14.228,22
2	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO: CERCA DE 14 CM, FORMATO: TIPO	Pacote	90,00	5,700000	513,000000	14.228,22
3	ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZ	Embalagem	274,00	2,200000	602,800000	14.228,22
4	ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM ROLETE, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZ	Embalagem	173,00	2,890000	499,970000	14.228,22
5	ALGODÃO, TIPO: ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO: EM MANTAS, MATERIAL: EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO: 10 C	Unidade	117,00	0,750000	87,750000	14.228,22
6	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR:	Par	87,00	19,170000	1.667,790000	14.228,22
7	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR:	Par	167,00	20,000000	3.340,000000	14.228,22
8	GORRO HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: ELÁSTICO NUCA, COR : SEM COR, GR	Embalagem	560,00	8,920000	4.995,200000	14.228,22
9	SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C/ ELÁSTICO, COR : C/ COR, G	Par	8.000,00	0,250000	2.000,000000	14.228,22

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL : SMS, TAMANHO : G, GRAMATURA: CERCA DE 50 G/CM2, COMPONENTE: TIRAS PAR	Unidade	1.728,00	1,380000	2.384,640000	6.445,84
2	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL : SMS, TAMANHO : ÚNICO, GRAMATURA: CERCA DE 20 G/CM2, COMPONENTE: TIRAS	Unidade	1.000,00	1,500000	1.500,000000	6.445,84
3	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL : TNT, GRAMATURA: CERCA DE 30 G/CM2, COR : COM COR, COMPONENTE: TIRAS P	Unidade	350,00	1,600000	560,000000	6.445,84
4	AVENTAL HOSPITALAR, TIPO: BATA, MATERIAL : SMS, TAMANHO : ÚNICO, COR : COM COR, COMPONENTE: TIRAS PA	Unidade	750,00	2,600000	1.950,000000	6.445,84
5	MACACÃO, MATERIAL: TNT, COMPONENTES: CAPUZ/ZÍPER FRONTAL, TIPO USO: HOSPITALAR, COR: BRANCO, TAMANHO	Unidade	16,00	3,200000	51,200000	6.445,84

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 18 G X 1 1/2", TIPO PONTA: BISE	Caixa	152,00	10,000000	1.520,000000	30.848,56
2	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 18 G X 1", TIPO PONTA: BISEL SI	Caixa	152,00	10,000000	1.520,000000	30.848,56
3	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 19 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	104,00	10,000000	1.040,000000	30.848,56
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 21 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	194,00	10,000000	1.940,000000	30.848,56
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 21 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	194,00	10,000000	1.940,000000	30.848,56
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 22 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	194,00	8,000000	1.552,000000	30.848,56
7	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 22 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	152,00	10,000000	1.520,000000	30.848,56
8	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 23 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	194,00	8,000000	1.552,000000	30.848,56
9	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 24 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	194,00	10,000000	1.940,000000	30.848,56
10	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 27 G X 1/2", TIPO PONTA: BISEL	Caixa	280,00	10,000000	2.800,000000	30.848,56
11	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 30 G X 1/2", TIPO PONTA: BISEL	Caixa	202,00	5,000000	1.010,000000	30.848,56
12	AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO: GENGIVAL / ANESTESIA, DIMENSÃO	Caixa	65,00	10,000000	650,000000	30.848,56
13	AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO: GENGIVAL / ANESTESIA, DIMENSÃO	Caixa	152,00	10,000000	1.520,000000	30.848,56
14	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 0,5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Unidade	14.904,00	0,200000	2.980,800000	30.848,56
15	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Unidade	412,00	0,350000	144,200000	30.848,56
16	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 1 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Unidade	450,00	0,320000	144,000000	30.848,56
17	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Embalagem	84,00	0,450000	37,800000	30.848,56
18	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Embalagem	138,00	0,500000	69,000000	30.848,56
19	SERINGA, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 10 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Embalagem	138,00	0,500000	69,000000	30.848,56
20	SERINGA, MATERIAL:	Embalagem	183,00	0,500000	91,500000	30.848,56

Relatório de Vencedores



21	POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO SERINGA, MATERIAL:	Embalagem	183,00	0,550000	100,650000	30.848,56
22	POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO SERINGA, MATERIAL:	Unidade	14.040,00	0,250000	3.510,000000	30.848,56
23	POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 3 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO SERINGA, MATERIAL:	Embalagem	183,00	0,320000	58,560000	30.848,56
24	POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 5 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO SERINGA, MATERIAL:	Embalagem	183,00	0,350000	64,050000	30.848,56
25	POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 60 ML, TIPO BICO: BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO	Unidade	1.500,00	2,050000	3.075,000000	30.848,56

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 18 G X 1 1/2", TIPO PONTA: BISE	Caixa	51,00	10,000000	510,000000	10.397,14
2	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 18 G X 1", TIPO PONTA: BISEL SI	Caixa	51,00	10,000000	510,000000	10.397,14
3	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 19 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	36,00	10,000000	360,000000	10.397,14
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 21 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	66,00	10,000000	660,000000	10.397,14
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 21 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	66,00	10,000000	660,000000	10.397,14
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 22 G X 1 1/4", TIPO PONTA: BISE	Caixa	66,00	8,000000	528,000000	10.397,14
7	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 22 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	51,00	10,000000	510,000000	10.397,14
8	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 23 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	66,00	8,000000	528,000000	10.397,14
9	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 24 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CU	Caixa	66,00	10,000000	660,000000	10.397,14
10	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 27 G X 1/2", TIPO PONTA: BISEL	Caixa	95,00	10,000000	950,000000	10.397,14
11	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 30 G X 1/2", TIPO PONTA: BISEL	Caixa	68,00	5,000000	340,000000	10.397,14
12	AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO: GENGIVAL / ANESTESIA, DIMENSÃO	Caixa	22,00	10,000000	220,000000	10.397,14
13	AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL	Caixa	51,00	10,000000	510,000000	10.397,14

Relatório de Vencedores



6	AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	2.520,00	0,440000	1.108,800000	56.526,50
7	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	500,00	0,440000	220,000000	56.526,50
8	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	5.600,00	0,440000	2.464,000000	56.526,50
9	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	3.000,00	0,440000	1.320,000000	56.526,50
10	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	5.340,00	0,440000	2.349,600000	56.526,50
11	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	1.950,00	0,440000	858,000000	56.526,50
12	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO: VENOSO, MODELO: TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA: AGULHA AÇO INOX, DIAME	Unidade	650,00	0,440000	286,000000	56.526,50
13	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	1.100,00	1,430000	1.573,000000	56.526,50
14	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	6.500,00	1,430000	9.295,000000	56.526,50
15	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	800,00	1,430000	1.144,000000	56.526,50
16	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	6.400,00	1,430000	9.152,000000	56.526,50
17	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	3.660,00	1,430000	5.233,800000	56.526,50
18	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER: POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO: VENOSO, MATERIAL AGULHA: AGULHA	Unidade	7.100,00	1,430000	10.153,000000	56.526,50
19	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC CRISTAL, COMPRIMENTO: MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA: CÂ EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: P/NUTRIÇÃO ENTERAL,	Unidade	1.250,00	2,430000	3.037,500000	56.526,50
20	MATERIAL: PVC CRISTAL, COMPRIMENTO: MÍN. 120 CM, TIPO CÂ	Unidade	2.500,00	2,430000	6.075,000000	56.526,50

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 12 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	463,00	2,300000	1.064,900000	15.243,60
2	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 16 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	474,00	2,300000	1.090,200000	15.243,60
3	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 18 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	245,00	2,300000	563,500000	15.243,60
4	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 20 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	310,00	2,300000	713,000000	15.243,60
5	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 22 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	275,00	2,300000	632,500000	15.243,60
6	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 24 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	299,00	2,300000	687,700000	15.243,60
7	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: BORRACHA, CALIBRE: 8 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	980,00	2,300000	2.254,000000	15.243,60
8	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 10 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	438,00	2,300000	1.007,400000	15.243,60
9	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: FOLEY, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 14 FRENCH, VIAS: 2 VIAS, CONECTOR:	Unidade	463,00	2,300000	1.064,900000	15.243,60
10	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: POLIURETANO, CALIBRE: 22 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR	Unidade	350,00	0,550000	192,500000	15.243,60
11	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 10 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	1.500,00	0,550000	825,000000	15.243,60
12	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 12 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	2.880,00	0,550000	1.584,000000	15.243,60
13	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 14 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	1.500,00	0,550000	825,000000	15.243,60
14	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 16 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	1.500,00	0,550000	825,000000	15.243,60
15	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 8 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	2.880,00	0,550000	1.584,000000	15.243,60
16	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: 6 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO	Unidade	600,00	0,550000	330,000000	15.243,60

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO: PLÁSTICO	Unidade	1.296,00	0,860000	1.114,560000	55.324,82

Relatório de Vencedores



2	ATÓXICO, TIPO: FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULO CONECTOR USO MÉDICO, APLICAÇÃO: P/ CIRCUITO VENTILATÓRIO, MATERIAL 1: POLÍMERO, MODELO: TUBULAR EM C	Unidade	75,00	17,400000	1.305,000000	55.324,82
3	CONECTOR, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: TIPO UNIÃO REDUÇÃO EM Y, BITOLA: 14 X 12 MM, APLICAÇÃO: CONEXÃO	Unidade	75,00	33,120000	2.484,000000	55.324,82
4	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO: DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MAT	Unidade	33,00	58,500000	1.930,500000	55.324,82
5	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO: DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MAT	Unidade	16,00	58,500000	936,000000	55.324,82
6	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: DIGITAL, TIPO: DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇAD	Unidade	10,00	76,500000	765,000000	55.324,82
7	FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO: 0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO: CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO: P	Unidade	24,00	42,140000	1.011,360000	55.324,82
8	MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO	Unidade	21.384,00	1,470000	31.434,480000	55.324,82
9	MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: MÁSCARA GASOTERAPIA,	Unidade	22,00	17,200000	378,400000	55.324,82
10	MODELO: VENTURI, MATERIAL: PLÁSTICO, ADICIONAL: C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO: ADU	Unidade	90,00	15,760000	1.418,400000	55.324,82
11	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO: VENTURI, MATERIAL: PLÁSTICO, ADICIONAL: C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO: INF	Unidade	90,00	13,140000	1.182,600000	55.324,82
12	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: MICRONEBULIZADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA: MÁSCARA EM PLÁSTIC	Unidade	31,00	12,730000	394,630000	55.324,82
13	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: UMIDIFICADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO FRASCO: FRASCO PLÁSTICO GRADUAD	Unidade	135,00	11,390000	1.537,650000	55.324,82
14	OXÍMETRO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250	Unidade	7,00	112,500000	787,500000	55.324,82
15	TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE: DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO: TEMPERATURA CORPORAL, COMPONENTES: C/ ALA	Unidade	5,00	58,500000	292,500000	55.324,82
16	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL: PVC, TAMANHO: Nº 1,5, COMPONENTE 1: C/ LINHA	Unidade	18,00	44,340000	798,120000	55.324,82
17	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL: PVC, TAMANHO: Nº 2, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE	Unidade	4,00	70,200000	280,800000	55.324,82
18	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL: PVC, TAMANHO: Nº 2,5, COMPONENTE 1: C/ LINHA	Unidade	3,00	69,920000	209,760000	55.324,82
19	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL: PVC, TAMANHO: Nº 3, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE	Unidade	4,00	42,410000	169,640000	55.324,82
20	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL	Unidade	11,00	91,040000	1.001,440000	55.324,82

Relatório de Vencedores



21	: PVC, TAMANHO : Nº 4, COMPONENTE 1: C/LINHA DE TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 5, COMPONENTE 1: C/LINHA DE	Unidade	108,00	54,560000	5.892,480000	55.324,82
----	--	---------	--------	-----------	--------------	-----------

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO: PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO: FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULO CONECTOR USO MÉDICO, APLICAÇÃO: P/ CIRCUITO	Unidade	432,00	0,860000	371,520000	19.036,74
2	VENTILATÓRIO, MATERIAL 1: POLÍMERO, MODELO: TUBULAR EM C	Unidade	25,00	17,400000	435,000000	19.036,74
3	CONECTOR, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: TIPO UNIÃO REDUÇÃO EM Y, BITOLA: 14 X 12 MM, APLICAÇÃO: CONEXÃO	Unidade	25,00	33,120000	828,000000	19.036,74
4	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MAT	Unidade	11,00	58,500000	643,500000	19.036,74
5	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MAT	Unidade	6,00	58,500000	351,000000	19.036,74
6	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE: DIGITAL, TIPO : DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇAD	Unidade	4,00	76,500000	306,000000	19.036,74
7	FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO: 0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO: CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO: P	Unidade	8,00	42,140000	337,120000	19.036,74
8	MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO	Unidade	7.128,00	1,470000	10.478,160000	19.036,74
9	MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO:	Unidade	8,00	17,200000	137,600000	19.036,74
10	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO: VENTURI, MATERIAL: PLÁSTICO, ADICIONAL: C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO: ADU	Unidade	30,00	15,760000	472,800000	19.036,74
11	MÁSCARA GASOTERAPIA, MODELO: VENTURI, MATERIAL: PLÁSTICO, ADICIONAL: C/ TUBO CORRUGADO, TAMANHO: INF	Unidade	30,00	13,140000	394,200000	19.036,74
12	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: MICRONEBULIZADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA: MÁSCARA EM PLÁSTIC	Unidade	11,00	12,730000	140,030000	19.036,74
13	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: UMIDIFICADOR, SAÍDA: P/ OXIGÊNIO, TIPO FRASCO: FRASCO PLÁSTICO GRADUAD	Unidade	45,00	11,390000	512,550000	19.036,74
14	OXÍMETRO, TIPO: DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1: 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1: CERCA DE 20 A 250	Unidade	4,00	112,500000	450,000000	19.036,74
15	TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE: DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO : TEMPERATURA CORPORAL, COMPONENTES: C/ ALA	Unidade	3,00	58,500000	175,500000	19.036,74
16	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 1,5, COMPONENTE 1: C/LINHA	Unidade	7,00	44,340000	310,380000	19.036,74

Relatório de Vencedores



17	TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 2, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 2,5, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 3, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 4, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE TUBO SUPRAGLÓTICO, TIPO: MÁSCARA LARÍNGEA, MATERIAL : PVC, TAMANHO : Nº 5, COMPONENTE 1: C/ LINHA DE	Unidade	2,00	70,200000	140,400000	19.036,74
18		Unidade	2,00	69,920000	139,840000	19.036,74
19		Unidade	2,00	42,410000	84,820000	19.036,74
20		Unidade	4,00	91,040000	364,160000	19.036,74
21		Unidade	36,00	54,560000	1.964,160000	19.036,74

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 10	Unidade	275,00	0,780000	214,500000	4.855,20
2	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 12	Unidade	275,00	0,720000	198,000000	4.855,20
3	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 6,	Unidade	750,00	0,650000	487,500000	4.855,20
4	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO: LEVINE, MATERIAL: PVC, CALIBRE: Nº 8,	Unidade	240,00	1,700000	408,000000	4.855,20
5	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC ARAMADO, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 7,0, TIPO PONTA: C/ PONTA D	Unidade	240,00	5,500000	1.320,000000	4.855,20
6	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC ARAMADO, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 8,0, TIPO PONTA: C/ PONTA D	Unidade	240,00	6,780000	1.627,200000	4.855,20
7	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 3,0, TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL AT	Unidade	10,00	7,000000	70,000000	4.855,20
8	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 4,0, TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL AT	Unidade	50,00	7,800000	390,000000	4.855,20
9	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE: 4,5, TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL AT	Unidade	20,00	7,000000	140,000000	4.855,20

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIXADOR DE CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL: TIRA DE ESPUMA RECOBERTA EM MALHA SINTÉTICA, FIXAÇÃO:	Unidade	125,00	5,930000	741,250000	5.031,25

Relatório de Vencedores



2	FRASCO, MATERIAL: POLIETILENO, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 500 ML, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO ENTERAL - IO	Unidade	1.800,00	1,850000	3.330,000000	5.031,25
3	GUIA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL, MODELO: TIPO BOUGIE VENTILADO, MATERIAL HASTE: POLÍMERO, TAMANHO : INFAN	Unidade	5,00	111,800000	559,000000	5.031,25
4	GUIA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL, MODELO: TIPO BOUGIE, MATERIAL HASTE: POLÍMERO, TAMANHO : ADULTO, ESTERIL	Unidade	5,00	80,200000	401,000000	5.031,25

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLÓGICO, TIPO: RAIO-X, DIMENSÕES: 24 X 30 CM	Caixa	29,00	134,000000	3.886,000000	17.623,96
2	FILME RADIOLÓGICO, TIPO: RAIO-X, DIMENSÕES: 35 X 35 CM	Caixa	29,00	243,000000	7.047,000000	17.623,96
3	FIXADOR RADIOLÓGICO, APLICAÇÃO: PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA CONCEN	Galão	24,00	106,650000	2.559,600000	17.623,96
4	REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO: SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO: PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO	Galão	24,00	172,140000	4.131,360000	17.623,96

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM: MÍNIMO DE 0,2%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA	Litro	4,00	98,940000	395,760000	26.127,12
2	MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO: DIGITAL, TIPO AMOSTRA: SANGUE CAPILAR, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE PAPEL KRAFT, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL,	Unidade	202,00	57,090000	11.532,180000	26.127,12
3	COMPRIMENTO: 96 CM, LARGURA: 55 CM, APLICAÇÃO: ESTERILIZAçã	Unidade	250,00	23,470000	5.867,500000	26.127,12
4	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICI	Caixa	346,00	24,080000	8.331,680000	26.127,12

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 15 L, COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 39 CM, ALTURA: 58 CM, CARACTERÍS	Pacote	155,00	15,780000	2.445,900000	36.477,87
2	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 105 CM, ALTURA: 75 CM, ESPESSURA: 0,10 M	Pacote	145,00	19,340000	2.804,300000	36.477,87
3	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 63 CM, ALTURA:	Pacote	137,00	22,620000	3.098,940000	36.477,87
4	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: BRANCO LEITOSO, LARGURA: 75 CM, ALTURA: 105 CM, APLICAÇÃ	Pacote	45,00	27,050000	1.217,250000	36.477,87
5	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 15 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA,	Pacote	462,00	42,760000	19.755,120000	36.477,87

Relatório de Vencedores



6	LARGURA: 39 CM, ALTURA: EMBALAGEM 100,00 UN, FARDO 100,00 UN SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA SACO PLÁSTICO LIXO.	Pacote	148,00	16,570000	2.452,360000	36.477,87
7	CAPACIDADE: 30 L, COR: PRETA, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADI SACO PLÁSTICO LIXO.	Pacote	150,00	12,050000	1.807,500000	36.477,87
8	CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 105 CM, ALTURA: 75 CM, ESPESSURA: 0,10 M	Pacote	150,00	19,310000	2.896,500000	36.477,87

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO: TIPO HOSPITALAR, COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: LARGURA MÍNIMA 10CM CM, CA	Unidade	100,00	0,210000	21,000000	1.221,50
2	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE, PESO USUÁRIO: ACIMA DE 70 KG, CHARACTER	Unidade	800,00	0,670000	536,000000	1.221,50
3	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: GRANDE; PESO USUÁRIO: ACIMA DE 90 KG, CHARACTER	Unidade	500,00	0,730000	365,000000	1.221,50
4	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: ATÉ 10 KG, CHARACTERÍSTICA	Unidade	100,00	0,320000	32,000000	1.221,50
5	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, PESO USUÁRIO: DE 40 A 70 KG, CHARACTERÍS	Unidade	250,00	0,630000	157,500000	1.221,50
6	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: PEQUENO, PESO USUÁRIO: ATÉ 40 KG, CHARACTERÍSTI	Unidade	200,00	0,550000	110,000000	1.221,50

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA, TIPO 1: CREPOM, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 9 FIOS/ C	Rolo	3.600,00	0,870000	3.132,000000	33.110,36
2	ATADURA, TIPO 1: CREPOM, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 15 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/	Rolo	4.000,00	0,900000	3.600,000000	33.110,36
3	ATADURA, TIPO 1: CREPOM, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 20 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/	Rolo	14.516,00	0,720000	10.451,520000	33.110,36
4	ATADURA, TIPO 1: CREPOM, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 30 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/	Rolo	8.500,00	1,170000	9.945,000000	33.110,36
5	ATADURA, TIPO 1: GESSADA, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 CM, CHARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:	Rolo	936,00	0,930000	870,480000	33.110,36
6	ATADURA, TIPO 1: GESSADA, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 15 CM, CHARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:	Rolo	840,00	1,240000	1.041,600000	33.110,36
7	ATADURA, TIPO 1: GESSADA,	Rolo	720,00	1,850000	1.332,000000	33.110,36

Relatório de Vencedores



MATERIAL 1: 100% ALGODÃO,
DIMENSÕES: 20 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
1:

8	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 CM	Rolo	72,00	5,980000	430,560000	33.110,36
9	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 12 CM	Rolo	72,00	5,180000	372,960000	33.110,36
10	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 15 CM	Rolo	72,00	6,220000	447,840000	33.110,36
11	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 20 CM	Rolo	72,00	7,820000	563,040000	33.110,36
12	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 4 CM	Rolo	72,00	2,210000	159,120000	33.110,36
13	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 6 CM	Rolo	72,00	2,920000	210,240000	33.110,36
14	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 8 CM	Rolo	50,00	11,080000	554,000000	33.110,36

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICI	Caixa	4,00	110,000000	440,000000	120.908,02
2	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONA	Caixa	10,00	110,000000	1.100,000000	120.908,02
3	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICI	Caixa	8,00	110,000000	880,000000	120.908,02
4	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONA	Caixa	8,00	110,000000	880,000000	120.908,02
5	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: GRANDE, COR:	Par	248,00	4,200000	1.041,600000	120.908,02
6	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: MÉDIO, COR: V	Par	248,00	4,200000	1.041,600000	120.908,02
7	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: PEQUENO, COR:	Par	248,00	4,200000	1.041,600000	120.908,02
8	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: 100% NITRILE, TAMANHO: EXTRA GRANDE, CARACTERÍSTICAS	Caixa	778,00	15,000000	11.670,000000	120.908,02
9	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: EXTRA GRA	Caixa	764,00	15,000000	11.460,000000	120.908,02
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, C	Caixa	778,00	15,000000	11.670,000000	120.908,02
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, C	Caixa	778,00	15,000000	11.670,000000	120.908,02
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:	Caixa	930,00	15,000000	13.950,000000	120.908,02

Relatório de Vencedores



13	LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CA	Caixa	778,00	13,490000	10.495,220000	120.908,02
14	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO,	Caixa	778,00	14,000000	10.892,000000	120.908,02
15	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: EXTRAPEQUENO, TIPO USO: DESCARTÁVEL	Caixa	778,00	14,000000	10.892,000000	120.908,02
16	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	778,00	14,000000	10.892,000000	120.908,02
17	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: D	Caixa	778,00	14,000000	10.892,000000	120.908,02

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	3,00	110,000000	330,000000	40.950,80
2	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	4,00	110,000000	440,000000	40.950,80
3	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 7,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	4,00	110,000000	440,000000	40.950,80
4	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 8, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	4,00	110,000000	440,000000	40.950,80
5	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: GRANDE, COR: VERDE	Par	84,00	4,200000	352,800000	40.950,80
6	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: MÉDIO, COR: VERDE	Par	84,00	4,200000	352,800000	40.950,80
7	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NITRÍLICA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: PEQUENO, COR: VERDE	Par	84,00	4,200000	352,800000	40.950,80
8	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: 100% NITRILE, TAMANHO: EXTRA GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	260,00	15,000000	3.900,000000	40.950,80
9	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: EXTRA GRANDE	Caixa	255,00	15,000000	3.825,000000	40.950,80
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, COR: VERDE	Caixa	260,00	15,000000	3.900,000000	40.950,80
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, COR: VERDE	Caixa	260,00	15,000000	3.900,000000	40.950,80
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, COR: VERDE	Caixa	310,00	15,000000	4.650,000000	40.950,80

Relatório de Vencedores



13	NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CA	Caixa	260,00	13,490000	3.507,400000	40.950,80
14	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: EXTRAPEQUENO, TIPO USO: DESCARTÁVEL	Caixa	260,00	14,000000	3.640,000000	40.950,80
15	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	260,00	14,000000	3.640,000000	40.950,80
16	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: D	Caixa	260,00	14,000000	3.640,000000	40.950,80
17	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Caixa	260,00	14,000000	3.640,000000	40.950,80

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURATIVO, TIPO: HIDROGEL, REVESTIMENTO: COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO E CARMELOSE, CARACTERÍSTICA A	Unidade	312,00	12,180000	3.800,160000	9.801,66
2	FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: ALGODÃO, COMPONENTES: ADESIVO À BASE DE Z	Rolo	36,00	8,000000	288,000000	9.801,66
3	FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES: ADESIVO À	Rolo	879,00	2,500000	2.197,500000	9.801,66
4	FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL: POLIETILENO, COMPONENTES: MICROPERFURADA,	Rolo	879,00	4,000000	3.516,000000	9.801,66

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO,	Unidade	72,00	3,520000	253,440000	61.802,36
2	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO,	Unidade	72,00	3,970000	285,840000	61.802,36
3	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, ESTREITO,	Unidade	72,00	4,800000	345,600000	61.802,36
4	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90° PA	Unidade	72,00	3,970000	285,840000	61.802,36
5	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90° PA	Unidade	72,00	4,750000	342,000000	61.802,36
6	FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO	Unidade	72,00	3,650000	262,800000	61.802,36

Relatório de Vencedores



7	RETO, LONGO, ESTREITO, FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO	Unidade	72,00	3,970000	285,840000	61.802,36
8	RETO, LONGO, ESTREITO, LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 15, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CAR	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
9	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 15, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
10	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 22, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
11	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 20, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
12	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 21, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
13	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 23, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
14	LÂMINA BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 24, TIPO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,	Caixa	151,00	44,000000	6.644,000000	61.802,36
15	CANETA USO MÉDICO, MATERIAL: POLÍMERO, TIPO : MONOPOLAR, CONTROLE: COMANDO MANUAL, COMPONENTES: C/ C	Unidade	5,00	248,000000	1.240,000000	61.802,36
16	BISTURI ELÉTRICO, MODELO: RADIOFREQUÊNCIA E ULTRASSÔNICO, MODO DE OPERAÇÃO MONOPOLAR: MONOPOLAR, POT	Unidade	1,00	11.993,000000	11.993,000000	61.802,36

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO : A 5%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO AQUOSA	Litro	13,00	6,500000	84,500000	18.295,49
2	ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO: MÍNIMO DE 99,5 °G	Litro	13,00	4,650000	60,450000	18.295,49
3	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL	Frasco	375,00	10,000000	3.750,000000	18.295,49
4	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	Frasco	951,00	5,620000	5.344,620000	18.295,49
5	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM: 2%, APLICAÇÃO: DEGERMANTE	Frasco	6,00	14,420000	86,520000	18.295,49
6	CORANTE, TIPO: LUGOL FORTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLUÇÃO A 5%	Frasco	13,00	67,800000	881,400000	18.295,49
7	ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDA: MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA	Unidade	313,00	16,500000	5.164,500000	18.295,49
8	ESPÁTULA USO MÉDICO, MODELO 1: DE AYRES, MATERIAL : MADEIRA, COMPRIMENTO :	Pacote	4,00	3,640000	14,560000	18.295,49

Relatório de Vencedores



9	CERCA DE 18 CM, ESTERILID ESPÉCULO, MATERIAL: POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Unidade	313,00	1,000000	313,000000	18.295,49
10	ESPÉCULO, MATERIAL: POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAI	Unidade	313,00	0,800000	250,400000	18.295,49
11	ESPÉCULO, MATERIAL: POLIETILENO, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	Unidade	309,00	0,900000	278,100000	18.295,49
12	ESTÉRIL, ÊTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO: 35%	Litro	18,00	17,220000	309,960000	18.295,49
13	FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, FÓRMULA QUÍMICA: H2CO, PESO MOLECULA	Litro	18,00	15,220000	273,960000	18.295,49
14	GEL PARA EXAMES. GEL DE CONTATO PARA ULTRASSONOGRRAFIA IODOPOVIDONA (PVPI),	Frasco	32,00	5,310000	169,920000	18.295,49
15	CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO DEGERMANTE	Frasco	30,00	19,690000	590,700000	18.295,49
16	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO: A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQU	Frasco	30,00	18,880000	566,400000	18.295,49
17	LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL: VIDRO, DIMENSÕES: CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO : LAPIDADA, TIPO BORDA: BO	Unidade	313,00	0,500000	156,500000	18.295,49

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 4-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Envelope	1.425,00	2,700000	3.847,500000	50.898,15
2	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 5-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	1.575,00	2,810000	4.425,750000	50.898,15
3	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM, TI	Unidade	1.650,00	2,700000	4.455,000000	50.898,15
4	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 1-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	1.575,00	2,700000	4.252,500000	50.898,15
5	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 2-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAÇADO	Unidade	75,00	2,700000	202,500000	50.898,15
6	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 3-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	97,00	2,700000	261,900000	50.898,15
7	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 4-0, COMPRIMENTO: MÍNIMO 70 CM, TIPO AG	Unidade	2.100,00	2,700000	5.670,000000	50.898,15
8	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 5-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	2.100,00	2,700000	5.670,000000	50.898,15

Relatório de Vencedores



9	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 2-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTE	Unidade	2.100,00	1,250000	2.625,000000	50.898,15
10	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 3-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO	Unidade	2.100,00	1,250000	2.625,000000	50.898,15
11	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 4-0, COR: PRETA, COMPRIMENTO: CERCA DE 75 CM	Unidade	2.100,00	1,250000	2.625,000000	50.898,15
12	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, C	Unidade	2.100,00	1,250000	2.625,000000	50.898,15
13	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTE	Unidade	2.100,00	1,250000	2.625,000000	50.898,15
14	FIO DE SUTURA, MATERIAL: POLIGLACTINA, TIPO FIO: 1-0, COR: VIOLETA, COMPRIMENTO: 70 CM, CARACTERÍSTI	Unidade	2.100,00	4,280000	8.988,000000	50.898,15

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 4-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Envelope	475,00	2,700000	1.282,500000	16.967,85
2	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO: 5-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	525,00	2,810000	1.475,250000	16.967,85
3	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM, TI	Unidade	550,00	2,700000	1.485,000000	16.967,85
4	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 1-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	525,00	2,700000	1.417,500000	16.967,85
5	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 2-0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAÇADO	Unidade	25,00	2,700000	67,500000	16.967,85
6	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 3-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	33,00	2,700000	89,100000	16.967,85
7	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 4-0, COMPRIMENTO: MÍNIMO 70 CM, TIPO AG	Unidade	700,00	2,700000	1.890,000000	16.967,85
8	FIO DE SUTURA, MATERIAL: CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO: 5-0, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO 70 CM,	Unidade	700,00	2,700000	1.890,000000	16.967,85
9	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 2-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTE	Unidade	700,00	1,250000	875,000000	16.967,85
10	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 3-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: COMPR. MÍNIMO	Unidade	700,00	1,250000	875,000000	16.967,85
11	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 4-0, COR: PRETA, COMPRIMENTO: CERCA DE 75 CM	Unidade	700,00	1,250000	875,000000	16.967,85
12	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETA, COMPRIMENTO: CERCA 50 CM, C	Unidade	700,00	1,250000	875,000000	16.967,85

Relatório de Vencedores



13	FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTE	Unidade	700,00	1,250000	875,000000	16.967,85
14	FIO DE SUTURA, MATERIAL: POLIGLACTINA, TIPO FIO: 1-0, COR: VIOLETA, COMPRIMENTO: 70 CM, CARACTERISTI	Unidade	700,00	4,280000	2.996,000000	16.967,85

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO: FARABEU, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 13 CM	Unidade	20,00	18,120000	362,400000	38.560,34
2	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: HEIDBRINK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RAÍZES	Unidade	24,00	30,430000	730,320000	38.560,34
3	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: SELDIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIREITA,	Unidade	24,00	33,600000	806,400000	38.560,34
4	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: SELDIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESQUERDA,	Unidade	24,00	23,430000	562,320000	38.560,34
5	APARELHO DIAGNÓSTICO / TERAPÊUTICO, TIPO 1: DIAPASÃO USO MÉDICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DE A	Unidade	8,00	96,120000	768,960000	38.560,34
6	BANDEJA METÁLICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, DIÂMETRO: NÃO APLICÁVEL CM, COMPRIM	Unidade	24,00	56,970000	1.367,280000	38.560,34
7	CABO BISTURI, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: Nº 4, APLICAÇÃO: CIRURGIA	Unidade	8,00	30,010000	240,080000	38.560,34
8	CONJUNTO PROCEDIMENTO MÉDICO, APLICAÇÃO: P/ SUTURA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: C/ NO MÍNIMO, COMPONENTES: 1	Unidade	28,00	77,940000	2.182,320000	38.560,34
9	CUBA USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: TIPO RIM, CAPACIDADE: CERCA DE 700 ML	Unidade	20,00	54,070000	1.081,400000	38.560,34
10	CURETA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: DERMATOLÓGICA/CIR. PLÁSTICA, TAMANHO: Nº 4, FORMATO: RE	Unidade	12,00	20,490000	245,880000	38.560,34
11	ESPÉCULO, MATERIAL: POLIESTIRENO, MODELO: COLLIN, TIPO: VAGINAL, APLICAÇÃO: GINECOLOGIA, TAMANHO: Nº	Unidade	1.252,00	0,940000	1.176,880000	38.560,34
12	ESPÉCULO, MATERIAL: POLIESTIRENO, MODELO: COLLIN, TIPO: VAGINAL, APLICAÇÃO: GINECOLOGIA, TAMANHO: Nº	Unidade	1.252,00	0,730000	913,960000	38.560,34
13	ESPÉCULO, MATERIAL: POLIESTIRENO, MODELO: COLLIN, TIPO: VAGINAL, APLICAÇÃO: GINECOLOGIA, TAMANHO: Nº	Unidade	1.252,00	0,850000	1.064,200000	38.560,34
14	ESTOJO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 18 CM, LA	Unidade	14,00	59,740000	836,360000	38.560,34
15	ESTOJO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 42 CM, LA	Unidade	14,00	211,870000	2.966,180000	38.560,34

Relatório de Vencedores



16	GANCHO CIRÚRGICO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 13 CM, TIPO: GILLES, TAMANHO: Nº 1	Unidade	30,00	46,410000	1.392,300000	38.560,34
17	PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1: LAZAR P/ PONTO, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: LISA, COMPRIMENTO	Unidade	12,00	98,110000	1.177,320000	38.560,34
18	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: ADSON, TIPO PONTA: DENTE DE RATO, COMPRIMENTO:	Unidade	32,00	9,310000	297,920000	38.560,34
19	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: ADSON, TIPO PONTA: SEM DENTES, COMPRIMENTO: 12	Unidade	28,00	14,190000	397,320000	38.560,34
20	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: BACKHAUS, COMPRIMENTO: 13 CM	Unidade	30,00	28,660000	859,800000	38.560,34
21	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: DISSECÇÃO, TIPO PONTA: C/ VÍDEA, COMPRIMENTO: 1	Unidade	40,00	10,690000	427,600000	38.560,34
22	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA: CURVA, COMPRIMEN	Unidade	36,00	28,290000	1.018,440000	38.560,34
23	PINÇA CIRÚRGICA 1, MATERIAL: POLIPROPILENO, TIPO PONTA: EXTREMIDADE PROXIMAL C/DISCRETO DESVIO CAUDA	Unidade	28,00	0,990000	27,720000	38.560,34
24	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: ALLIS, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: 5 X 6 DENTES, COMPRIMENTO T	Unidade	32,00	21,300000	681,600000	38.560,34
25	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: BACKHAUS, FORMATO PONTA: PONTA CURVA, TIPO PONTA: TRAUMÁTICA, COMPRIMENTO	Unidade	32,00	31,570000	1.010,240000	38.560,34
26	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: FOERSTER, FORMATO PONTA: PONTA CURVA, TIPO PONTA: LISA, COMPRIMENTO TOTAL	Unidade	28,00	46,810000	1.310,680000	38.560,34
27	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: PONTA CURVA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRIMENTO TO	Unidade	32,00	38,650000	1.236,800000	38.560,34
28	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: KELLY, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRIMENTO TOT	Unidade	28,00	22,890000	640,920000	38.560,34
29	PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1: ROCHESTER PEAN, FORMATO PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA: SERRILHADA, COMPRI	Unidade	28,00	35,110000	983,080000	38.560,34
30	PORTA-AGULHA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: MAYO HEGAR, COMPRIMENTO: 12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIO	Unidade	32,00	134,890000	4.316,480000	38.560,34
31	SERINGA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: AUTOCLAVÁVEL, CAPACIDADE: 1,80 ML, CARACTERÍSTICAS ADIC	Unidade	12,00	42,330000	507,960000	38.560,34
32	SERINGA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: AUTOCLAVÁVEL, CAPACIDADE: 1,80 ML, CARACTERÍSTICAS ADIC	Unidade	12,00	28,230000	338,760000	38.560,34
33	SONDA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: EXPLORADORA, MODELO: Nº 05, TIPO CABO: CABO MACI	Unidade	12,00	9,210000	110,520000	38.560,34
34	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 11 CM, TIPO PONTA: RETA, TIPO: ÍRIS	Unidade	32,00	37,500000	1.200,000000	38.560,34
35	TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 12 CM, TIPO PONTA: RETA ROMBA, TIPO: ÍRIS	Unidade	32,00	33,000000	1.056,000000	38.560,34
36	TESOURA, MATERIAL: AÇO	Unidade	34,00	33,000000	1.122,000000	38.560,34

Relatório de Vencedores



37	INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 12 CM, TIPO PONTA: RETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 14 CM, TIPO PONTA: CURVA, TIPO: METZEMBAUM	Unidade	34,00	19,710000	670,140000	38.560,34
38	INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 18 CM, TIPO PONTA: RETA, TIPO: METZEMBAUM	Unidade	34,00	34,620000	1.177,080000	38.560,34
39	INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: CERCA DE 14 CM, TIPO PONTA: CURVA, ESTERILIDADE: AUT	Unidade	34,00	38,080000	1.294,720000	38.560,34

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54

Total do Fornecedor

35.849,27

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 20 X 50 CM, GRAMATURA: 13 FIOS/ CM2, CAR	Unidade	113,00	20,462358	2.312,246420	35.849,27
2	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 11 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Pacote	88,00	5,296381	466,081558	35.849,27
3	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 11 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Pacote	75,00	0,415000	31,124972	35.849,27
4	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Pacote	75,00	0,234208	17,565578	35.849,27
5	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Pacote	75,00	6,360588	477,044122	35.849,27
6	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, CAMADAS: 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIO	Rolo	145,00	15,305679	2.219,323485	35.849,27
7	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Rolo	145,00	191,372351	27.748,990952	35.849,27
8	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: TIPO QUEIJO, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUR	Rolo	144,00	13,579938	1.955,511100	35.849,27
9	CURATIVO, MATERIAL: NÃO REVESTIDO COM ALGINATO DE CÁLCIO, FORMATO: PLACA, DIME CURATIVO, TIPO:	Unidade	38,00	6,200341	235,612955	35.849,27
10	HIDROCOLÓIDE, MATERIAL: POLIURETANO, REVESTIMENTO: REVESTIDO COM ALGINATO DE CÁLCIO	Unidade	13,00	29,674528	385,768858	35.849,27